
 

 

 

 

 

ADRAMYTTEION FESTİVALİ 
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VİZYONUMUZ 

Üyelerimiz ve stratejik ortaklarımız ile Burhaniye ve Gömeç'i turizm ve zeytin-zeytinyağı 

sektörlerinde küresel marka yapmak. Bölgemizin ekonomik kalkınmasına paralel olarak 

istihdam yaratarak toplumun refahını artırmak. 

2019-2022  STRATEJİK PLANIMIZ  

STRATEJİK AMAÇLARIMIZ  

1.TURİZM SEKTÖRÜNDE ATAK YAPMAK  

Hedef 1.1 Burhaniye ve Bölgemizde Turizm Süresini 12 Aya Çıkarmak için Alternatif Turizm 

Olanaklarını Geliştirmek, Burhaniye’nin Turizm Yatırım Alanı Olmasını Sağlamak 

1.1.3 Üniversite ve Burhaniye-Ören Adramytteion Antik Kenti Turizm ve Doğa Derneği ile 

birlikte yürütülen “Ören ARKEOPARK Projesi’ni Sonuçlandırmak 

• Projenin uygulanması için resmi görüşmeleri yapmak 
2019 2020 2021 2022 
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• Projenin uygulanmasında aktif görev almak X 
X 

 
    

• Projenin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımını yapmak   X 
X 

 
X 

 

 Projenin Uygulanması İçin Resmi Görüşmeler Yapmak 

 

2018 yılından bu yana Adremytteion Antik Kentinin Burhaniye turizmine kazandırılması için Balıkesir 

Üniversitesi ile yürütülen ARKEOPARK çalışması için görüşmeler devam ediyor. 

“Ören ARKEOPARK Projesi” için imar plan değişikliği gerekmekte olduğundan Burhaniye Belediyesi 

İmar Müdürlüğü tarafından Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne bağlı olan Balıkesir Çevre ve Tabiat 

Varlıkları Koruma Kurulu ile yazışma yapılmış, Ören Bölgesi SİT Alanına girdiğinden Koruma 

Kurulunun proje destek onayı için bekleniyor. 

•     Projenin Uygulanmasında aktif görev almak 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne bağlı olan Balıkesir Çevre ve Tabiat Varlıkları Koruma 

Kurulu’ndan gelecek cevap sonrası projenin uygulamasına devam edilecektir.  

Doğal mirasımız olan Madra Dağı’nı ve kültürel mirasımız olan Edremit Körfezi’nde önemli bir antik 

yerleşim olan Adramytteion Antik Kenti ve çevresini ön plana çıkararak tanıtarak, Ülkemizin doğal ve 

kültür mirası konusunda kamuoyu farkındalığının arttırılmasına katkıda bulunmak amacı ile Burhaniye, 

“Ören/Adramytteion Antik Kenti Kültür Turizm ve Doğa Derneği” öncülüğünde “1. Adramytteion 

Festivali”; Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ve Burhaniye Belediyesi ana sponsorluğunda, Burhaniye 

Ticaret Odası’nın, çeşitli kamu ve özel kurum ve kuruluşların desteği ile 26-27 Ekim 2019 tarihinde, 

Madra Dağı ve Ören’de  “doğa yürüyüşü, bisiklet turu ve Adramytteion Doğa Kamp alanında (Ören-

Ayaklı Kamp Alanı) nefes, yoga, çocuklar ile aktiviteler, doğal tohum takası, köy ürünleri pazarı, 

söyleşiler, film, tiyatro, dinleti, dans ve konser gibi faaliyetlerin yer aldığı kapsamlı bir festival programı 

ile yapılmıştır. 

 



 
 

Birincisi başarı ile tamamlanan Adramytteion Festivali’nin 2020 yılında ikincisinin yapılması için 24 

Eylül 2019 Tarihli Meclis toplantısında görüşme yapılmış ve hem doğa, kültürel varlıklarımızı korumak 
hem de turizm sektörünü desteklemek için festivale destek verilmesi kararı alınmıştır.  Adramytteion 

Festivali’nin 2020 yılında ikincisinin düzenlenmesi için görüşmelerde bulunuldu. 

 

 
 

 
 

 

 
 



 
 

2. Adramytteion Festivali’nin 2020 yılında da düzenlenmesi için toplantılar gerçekleştirildi. 

 

 

 



 Projenin Ulusal Ve Uluslararası Alanda Tanıtımı için Çalışmalar Yapıldı.  
 

Bu çerçevede; odamız sponsorluğunda  “1. Adramytteion Festivali” için katkısının "festivalde dağıtılacak 
tanıtım unsurlarının hazırlanması, dağıtımı ve festivali de içeren Burhaniye Turizm Web Sitesi'nin yayına 

açılması" çalışmaları sonuçlandırıldı. Ören Adramytteion Antik Kentinin tanıtımı için yapılan web sitesine 

ulaşmak için http://orenadramytteion.org/ adresinden ulaşılmaktadır.   

 

1.Adramytteion Festivali Sonuç raporuna ise Odamız web sitesi  

http://www.burhaniyeto.org.tr/uploads/Adramytteion_F.pdf  linkinden ulaşılabilmektedir.  
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Burhaniye Ticaret Odası                                                                      
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